
Tammisaaressa sijaitseva Lillja Pile valmistaa ainoana
Suomessa tekoturkiksia ja harjoittaa lisäksi tekstiilien
värjäystä, viimeistystä ja painantaa.

Liikevaihto on 70 miljoonaa ja henkilökunnan määrä
noin 200.

Tekoturkiksesta, tuotenimeltään Finnpile, suurin osa
markkinoidaan vaatetusteollisuusasiakkaille, jotka
käyttävät materiaalia vuori-, päällis-, väliasu- ja
somistusmateriaalina.

Erityisesti työvaatetuksen osuus on merkittävä.
Tekoturkista käyttävät myös mm. kenkäteollisuus

vuorimateriaalina, autonistuinsuojien ja lelujen val-
mistajat.

Yritys valmistaa erikoistuotetta nimeltä Ventapad,
sitä käytetään sairaaloissa makuualustoina ja mm.
maalitelojen materiaalina. Tekoturkiksen pääraaka-
aineita ovat katkotut polyesteri- ja polyakryylikuidut
ja polyesterifilamenttilanka.

Tekoturkistuotannosta noin 55 % menee vienti-
markkinoille. Tärkeimmät vientikohteet ovat Ruotsi,
Tanska, Sveitsi, Norja, Portugali, Ranska, Belgia,
Saksan Liittotasavalta, Hollanti ja Kaukoitä.

Tekstiilivärjäämöosasto toimii suurelta osalta
palkkavärjäämönä, joka värjää, valkaisee ja viimeiste-
lee asiakkaiden kankaita ja neuloksia. Värjäämössä on
myös nykyaikaiset kuituvärjäyslaitteet, jotka täyttävät
lähinnä tekoturkistuotannon kuituvärjäystarpeita.

Tekstiilipainamo toimii sekä palkkapainamona että

painaa myös yrityksen omaa Finnpile-painokangas-
mallistoa. Finnpile-malliston kankaat on painettu 100 %
puuvillakankaalle. Tuotteita käytetään sisustus-
kankaina, mm. lakanoiksi, verhoiksi ja pöytäliinoiksi
sekä verhoiluun.

Oy Lillja Pile Ab on perheyritys ja perustettu alkuaan
1936. Yrityksen perustaja ja omistaja on teollisuus-
neuvos Torvald Lillja.

Tekoturkistuotanto, joka muodostaa noin 80 % yri-
tyksen liikevaihdosta, alkoi 1960-luvun alussa yhteis-
työssä amerikkalaisen Gleinoit Mills Inc:n kanssa.
Yritys, silloiselta nimeltään Oy Gleinoit & Lillja Ab,
oli ensimmäinen Euroopassa tekoturkista pyörö-
neulemenetelmällä valmistava tehdas. Yrityksestä tuli
1970-luvun puolivälissä kokonaan kotimainen ja se sai
nimen Oy Lillja Pile Ab.
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